元的債務；或

(j) Apex Centric、本公司（或其主要附屬公司）或傲林履
行或遵守其於可換股債券或任何交易文件項下任何
一項或多項責任為或將成為非法；或

(k) 審核本公司財務報表之核數師就本公司並非持續經
營企業所提交或預期將提交免責聲明或反面意見或
拒絕提交意見或保留意見或該等賬目並未就本公司
財務報表呈列真實而公允之意見；或

(l) 倘發生根據任何相關司法權區法律與任何上述違約
事件具有類似效果的任何事件。

地位 可換股債券構成Apex Centric之直接、無條件、非從屬及
有抵押責任，並將一直享有同等地位，彼此之間並無任
何優先級別或優先次序。

於行使可換股債券所附帶轉換權所發行轉換股份將於所
有方面（包括股息權）與當時已發行其他繳足股份具有同
等地位及享有相同權利。

上市： 可換股債券將不會於聯交所或任何其他證券交易所上市。
本公司將向聯交所作出申請轉換股份上市及買賣。

– 12 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

轉換股份

基於按初步轉換價每股轉換股份0.19港元，及假設按初步轉換價悉數轉換可換股
債券，本公司將配發及發行最高681,578,947股股份，佔：

(a) 現有已發行股份總數之約19.97%；及

(b) 經發行轉換股份擴大已發行股份總數之約16.65%（假設自本公佈日期起直至
按初步轉換價悉數轉換可換股債券完成，已發行股份總數並無變動）。

轉換股份將根據一般授權予以配發及發行。

根據認購協議日期的收市價 0.19港元，轉換股份的面值及市值分別為 6,815,789.47港
元及 129.5百萬港元。

轉換價

初步轉換價將為每股轉換股份0.19港元（可根據調整事項調整），佔：

(1) 較於認購協議日期於聯交所所報每股0.19港元收市價並無溢價或折讓；及

(2) 最後五 (5)個連續交易日（緊接認購協議日期之前）每股平均收市價約0.1856港
元溢價約2.37%。

轉換價將由訂約各方參考股份之過往價格及成交量、現有資本市況、融資需求及
本集團之財務及交易前景基於公平磋商達成。

董事認為，轉換價屬公平合理及符合本公司及股東之整體利益。

– 13 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

對本公司股權架構之影響

於本公佈日期，本公司擁有3,412,565,999股已發行股份。下表載列 (i)於本公佈日期；
(ii)緊隨悉數轉換可換股債券後本公司之股權架構，假設轉換價為每股轉換股份0.19

港元及除轉換股份外，自本公佈日期起並無進一步配發股份：

於本公佈日期

緊隨於悉數行使可換股債券

項下轉換權配發及發行之

轉換股份（附註3）

股東 股份數目 概約% 股份數目 概約%

陳健文先生（附註 1） 2,223,891,868 65.17 2,223,891,868 54.32

葉俊亨先生（附註 1及 2） 55,800,000 1.64 55,800,000 1.36

鍾佩雲女士（附註 1及 2） 55,800,000 1.64 55,800,000 1.36

尹熖強先生（附註 1） 7,300,000 0.21 7,300,000 0.18

認購人 – 0.00 681,578,947 16.65

其他公眾股東 1,125,574,131 32.98 1,125,574,131 27.49

合計 3,412,565,999 100.0 4,094,144,946 100.0

附註：

1. 於本公佈日期，陳健文先生、葉俊亨先生、尹熖強先生及鍾佩雲女士均為執行董事。

2. 葉俊亨先生持有3,000,000股股份及鍾佩雲女士（葉俊亨先生之配偶）持有52,800,000股股份。因此，
根據證券及期貨條例，葉俊亨先生及鍾佩雲女士被視為分別於55,800,000股股份中擁有權益。

3. 此列數據僅供說明對現有股東股權之悉數攤薄影響，並基於假設所有可換股債券乃按初步轉
換價轉換達致。

認購人之資料

認購人為一間於香港註冊成立之投資控股有限公司，且為遠東發展的間接全資附
屬公司。遠東發展及其附屬公司主要從事物業發展及投資、酒店營運及管理、停車
場營運及設施管理、證券與金融產品投資以及博彩營運。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公佈日期，認購人及其最終
實益擁有人為獨立第三方。

– 14 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

本公司及本集團之資料

本公司為一間於開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司，其股份自二零零三年七月
十六日起於聯交所主板上市。本集團於香港、澳門及中國主要從事美容保健產品
之零售及批發。

Apex Centric及傲林之資料

Apex Centric為一間於英屬處女群島註冊成立之投資控股有限公司。於本公佈日期，
Apex Centric為本公司直接全資附屬公司。